
СТРИЙСЬКА МІСЬКА РАДА ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
ХХХІІ СЕСІЯ VIII ДЕМОКРАТИЧНОГО СКЛИКАННЯ

РІШЕННЯ
від23 лютого 2023 р.    Стрий №1599

Про виконання Програми «Про 
затвердження місцевої цільової 
програми «Надання підтримки 
внутрішньо переміщеним та/або 
евакуйованим особам у зв’язку із 
введенням воєнного стану на 2022 рік»
за  2022 рік

         Керуючись  ст.91 Бюджетного кодексу  та статтями 26, 27 Закону України 
«Про місцеве самоврядування в Україні» міська рада  ВИРІШИЛА:
1. Затвердити  Звіт виконання Програми«Про затвердження місцевої цільової 
програми «Надання підтримки внутрішньо переміщеним та/або евакуйованим 
особам у зв’язку із введенням воєнного стану на 2022 рік»за 2022 рік, що 
додається.
 2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника міського 
голови Христину Грех та на постійну депутатську комісію з питань освіти, 
культури, молоді, фізкультури та спорту (Тарас Василів).           

Міський голова Олег КАНІВЕЦЬ



Додаток 6 
до Порядку розроблення обласних

(бюджетних) цільових програм, 
моніторингу та звітності щодо їх 

виконання

Підсумковий звіт щодо виконання міської (бюджетної) цільової програми
 

1. Основні дані:
- Назва Програми
Місцева цільова програма «Надання підтримки внутрішньо переміщеним та/або евакуйованим особам у зв’язку із 
веденням воєнного стану на 2022 рік»

___________________________________________________________________________________________________
- Номер та дата рішення про прийняття Програми
рішення виконкому Стрийської міської ради: від 02.09.2022р. №381 «Про затвердження місцевої цільової Програми 
«Надання підтримки внутрішньо переміщеним та/або евакуйованим особам у зв’язку із введенням воєнного стану на 
2022 рік», від 08.09.2022р. №394 «Про внесення змін місцевої цільової Програми«Надання підтримки внутрішньо 
переміщеним та/або евакуйованим особам у зв’язку із введенням воєнного стану на 2022рік».

- Заплановане фінансування, грн– 2 174  000грн., з них по загальному фонду – 756 000 грн., по спеціальному фонду –             1 
418 000 грн.

- Розпорядник коштів (виконавець Програми)  -Управління освіти Стрийської міської ради

- Мета Програми:
Забезпечення підтримки внутрішньо переміщених та/або евакуйованих осіб; забезпечення інтеграції переселених 

громадян до складу міської територіальної громади та забезпечення належних умов тимчасового проживання
2. Виконання заходів і завдань Програми

Заплановані заходи Фактично проведені заходи

№ 
з/п

Назва, зміст заходу ТПКВК КЕК
В

Плановане
фінансуван
ня, тис грн

Дата 
проведе

ння
Назва, зміст заходу ТПКВК КЕКВ

Фактичнеф
інансуванн

я 
(касовівида

тки), тис 
грн

1. Поточний ремонт 
приміщення для 
облаштування місць 
тимчасового перебування 

0613230 2240 721,0 2022 рік Поточний ремонт 
приміщення для 
облаштування місць 
тимчасового перебування 

0613230 2240 440,0



внутрішньо переміщених 
осіб у Стрийському ЗЗСО І-
ІІІ ст. № 9

внутрішньо переміщених 
осіб у Стрийському ЗЗСО 
І-ІІІ ст. № 9

2 Оплата послуг за прання 
білизни внутрішньо 
переміщених осіб,які 
проживають в садках та 
школах

0613230 2240 35,0 2022 рік Оплата послуг за прання 
білизни внутрішньо 
переміщених осіб,які 
проживають в садках та 
школах

0613230 2240 12,1

3 Капітальний ремонт 
приміщень Лугівської 
СЗОШ І ст для розміщення 
внутрішньо переміщених 
осіб в с.Луги

0613230 3132 174,0 2022 рік Капітальний ремонт 
приміщень Лугівської 
СЗОШ І ст для розміщення 
внутрішньо переміщених 
осіб в с.Луги

0613230 3132 171,1

4 Капітальний ремонт 
приміщень Заплатинської 
СЗОШ І ст. для розміщення 
внутрішньо переміщених 
осіб в с.Заплатин

0613230 3132 1244,0 2022 рік Капітальний ремонт 
приміщень Заплатинської 
СЗОШ І ст. для розміщення 
внутрішньо переміщених 
осіб в с.Заплатин

0613230 3132 1 135,8

3. АналізвикористаннякоштівПрограмизгідно з проведенимивитратами

№ 
з/п Витраченікошти Одиницівиміру Кількість Сума витрат  

(тис.грн.) Контрагент *

1 Забезпечення підтримки 
внутрішньо переміщених 
та/або евакуйованих осіб.

Кількість установ 4 1 759,0

*- отримувачкоштів
 перераховуютьсявсістаттівитрат, профінансовані в рамках Програми

4. Аналіз виконання результативних показників, що характеризують виконання Програми, та пояснення щодо 
їх виконання за звітний період:



Затверджено паспортом обласної 
(бюджетної) програми на 

звітнийперіод, грн.
Виконано за звітнийперіод, грн. Відхилення

у тому числі: у тому числі: у тому числі:
№ 
з/п Показники

Одини
цявимі

ру

Джерелоінф
ормації

усього загальни
й фонд спец. фонд усього загальний 

фонд спец. фонд усього загальний 
фонд спец. фонд

1 Показники затрат
-Обсяг видатків на ремонт 
об’єктів, що планується 
відремонтувати
 - Обсяг видатків на послуги, 
що планується надати

Показники продукту
-кількість об’єктів

Показники ефективності
-середні витрати 

Грн.

Грн.

од

Грн

кошторис

розрахуно
к

розрахуно
к

2139000

35000

4

543500

721000

35000

2

378000

1418000

2

709000

1746900

12100
4

439750

440000

12100
2

226050

1306900

2

653450

-392100

-22900
0

-281000

-22900
0

-111100

0

Пояснення щодо розбіжностей між виконаними результативними показниками і тими,що затверджені паспортом 

Керівник установи -                                                                                          Лідія СТАСЕНКО
головнийрозпорядниккоштів_____________________

Головнийрозпорядниккоштів                                                                                  Лідія СТАСЕНКО
виконавецьпрограми _____________________


